

राष्ट्रीय इलेक्ट्रॉनिकी एवं सूचना प्रौद्योगिकी संस्थान (रा.इ.सू.प्रौ.सं.), कालिकट
NATIONAL INSTITUTE OF ELECTRONICS AND
INFORMATION TECHNOLOGY (NIELIT), CALICUT

सं. 3(9)/01/स्थापना
No.3(9)/01/Estt.

9 दिसम्बर 2024
December 9 2024

कार्यालय आदेश /OFFICE ORDER

दिनांक 10-11-2008 के कार्यालय आदेश सं 2005-स्था के अनुसार एनएचक्यू-13020/2/2024-नाइलिट (ई:3135197)/1086 दिनांक 21.11.2024 नाइलिट मुख्यालय ने जनहित में श्री लालमोहन केएस, वैज्ञानिक 'एफ' को नाइलिट कालीकट में स्थानांतरित किया और कार्यालय आदेश संख्या 32 और 01/02/2021/सीएचएन/जीएसी-आईओसी दिनांक 02.12.2024 से श्री लालमोहन केएस को नाइलिट चेन्नई केंद्र में उनके कर्तव्यों से मुक्त करते हुए 02.12.2024 से श्री लालमोहन केएस, वैज्ञानिक 'एफ' को 04.12.2024 (एफएन) को इस केंद्र में ड्यूटी के लिए रिपोर्ट किया गया है।

In accordance with the Office Order No. NHQ-13020/2/2024-NIELIT (E:3135197)/1086 dated 21.11.2024 of NIELIT Headquarters transferring Shri Lalmohan K S, Scientist 'F' to NIELIT Calicut, on public interest and Office Order No. 32 & 01/02/2021/CHN/GAC-IoC dated 02.12.2024 relieving Shri Lalmohan K S from his duties at NIELIT Chennai Centre w.e.f. 02.12.2024, Shri Lalmohan K S, Scientist 'F' has been reported for duty at this Centre on 04.12.2024 (FN).

उन्हें तत्काल प्रभाव से इस केंद्र में निम्नलिखित कर्तव्यों के साथ सौंपा गया है।

He has been assigned with following duties at this Centre with immediate effect.

1. वह एसीएस समूह के डिवीजन हेड होंगे। श्रीमती सरिता एस, वैज्ञानिक 'एफ' से अनुरोध है कि एसीएस समूह के संबंध में उनकी हिरासत में सभी फाइलें और रिकॉर्ड उन्हें सौंप दें।
2. खरीद समिति के अध्यक्ष
3. एनआईईएलआईटी डिम्ड टू बी यूनिवर्सिटी के नोडल समन्वयक।
4. समय-समय पर सक्षम प्राधिकरण द्वारा सौंपे गए अन्य कोई भी कर्तव्य।

1. He will be the Division Head of ACS Group. Smt. Saritha S, Scientist 'F' is requested to hand over all the files and records under her custody in connection with the ACS Group to him.
2. Purchase Committee Chairman
3. Nodal Coordinator for the NIELIT Deemed to be University.
4. Any other duties assigned by the Competent Authority from time to time.

यह कार्यालय आदेश सक्षम प्राधिकारी के अनुमोदन से जारी किया जाता है।

This Office Order is issued with the approval of Competent Authority.

अपर निदेशक (वि & ले)
ADDITIONAL DIRECTOR (F&A)

To

Shri Lalmohan K S, Scientist 'F'

Copy to :

1. Registrar, NIELIT HQ
2. Director
3. Smt. Saritha S, Scientist 'F'
4. Smt. Vimala Mathew, Scientist 'E'
5. Accounts Section
6. Division Heads
7. OO File
8. Website Administrator
9. Guard File